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S  İ  R  K  Ü  L  E  R 

TARİH      10.02.2020 

KONU   

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Uygulamasının 
(Amasya, Bartın, Çankırı, Kırşehir, Konya, Eskişehir ve Bursa 
illeri Hariç Olmak Üzere) Türkiye Genelinde Mart 2020 
Dönemine Ertelenmesi  

İLGİLİ MEVZUAT   
18/2/2017 tarihli ve 29983 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 
Genel Tebliği (Sıra No: 1)   

 

İLGİ         İşverenler 

 

 ÖZET:  
 

     Vergiye uyum maliyetlerinin azaltılması, gönüllü uyumun teşvik edilmesi, kayıt dışı 

ekonomi ile mücadelede etkinliğin artırılması, bürokrasinin azaltılması, birden fazla işverende 

çalışıp beyanı eksik veya hiç yapmayanların tespiti ve önlem alınması, birden fazla işyerinden 

Asgari Geçim İndirimi alınmasının önlenmesi, engelli vergi indirim belgesi olmadan engelli 

vergi indirimi yapılanların tespiti ve son olarak, birden fazla kamu kurumuna yapılan 

bildirimlerin tekleştirilmesi gibi gerekçelerle Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 

başlatılarak ilk defa Kırşehir’de 1/6/2017 tarihinden itibaren uygulamaya girmiş, Amasya, 

Bartın ve Çankırı illerinde ise 01.01.2018 tarihinden itibaren başlanmış ve tüm Türkiye’de 

yürürlüğe girmesi ise 01.01.2020 yılına ertelenmişti.  

     9 Şubat 2020 tarih ve 31034 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Muhtasar Ve Prim Hizmet 

Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No: 1)’Nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 7) ile 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi, 3 yeni pilot il (Konya, Eskişehir, Bursa) dışında diğer 

iller için 1 Mart 2020 dönemine kadar ertelenmiştir. 

     Böylece Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Amasya, Bartın, Çankırı, Kırşehir, Konya, 

Eskişehir ve Bursa illerinde uygulamaya girmiş olacaktır.  

Başta İstanbul, İzmir, Ankara olmak üzere Türkiye genelinde diğer illerde ise uygulamanın 

2020 yılı Mart ayı beyannamesi ile birlikte (Nisan 2020 ayında verilecek) başlaması 

öngörülmektedir.  

Ancak, üç ayda bir beyanname verenler yönünden Mart ayında nasıl beyanname verileceği 

belirsizdir. Yine, 2020 Ocak ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini onaylayanlar 

yönünde de bu beyannamenin geçerli olduğu değerlendirilmektedir.  
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Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illerinde istihdam edilmekle 

birlikte ücret ödemesi veya tahakkuku bu iller dışında bir ilde yapılan çalışanların ücret 

ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergilere ait muhtasar beyanname, ücret ödemesi veya 

tahakkukun yapıldığı yer vergi dairesine verilecektir. Ayrıca bu sigortalılara ait aylık prim ve 

hizmet belgeleri ise elektronik ortamda (e-bildirge) SGK’ya verilmeye devam edilecektir.  

SGK’nın sağlamış olduğu hizmet ile birlikte konutlarda yapılan işlerde ve ev hizmetlerinde 

çalışan sigortalılar için kolay işverenlik sistemine geçerek bildirimlerini yeni sisteme göre 

yapmaları yararlarına olacaktır.  

Saygılarımızla, 
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